Disponibilizado: 15/04/2024 17:49:25 Publicado: 16/04/2024 00:00:00

Diário nº 73/2024, 15 de abril de 2024.
*** Iniciado: 15/04/2024 07:13:21 ***

contPageBreak
Página 78/197

COORDENADORIA ESTADUAL DA JUVENTUDE – COJUV-PI

Portaria Nº 56, de 15 de abril de 2024.

DESIGNAÇÃO  DE  FISCAL  DO  CONTRATO  N°  52/2024  -
CELEBRADO  ENTRE  O  ESTADO  DO  PIAUÍ,  POR  MEIO  DA
COORDENADORIA  DA  JUVENTUDE  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ  E  A
EMPRESA (C M C LIMITADA).

O COORDENADOR DA JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais, e considerando que o
contrato deve ser executado fielmente pela parte, de acordo com suas cláusulas e normas da lei n°
14.133 de 1° de abril de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO, Matrícula:
372920-6, como fiscal do Contrato oriundo do Processo Administrativo nº 00343.000128/2024-78
e TALLYSON XAVIER MACEDO, Matrícula: 373995-3, como Gestor do Contrato, podendo exigir
da contratada quaisquer informações para o fiel cumprimento do aqui determinado.

Art. 2º - Os servidores designados poderão determinar a adoção de providências a CONTRATADA
com o objetivo de corrigir possíveis inexatidões na execução do objeto deste contrato.

Art. 3º - A existência de fiscalização por parte dos servidores designados de nenhum modo diminui
ou altera a responsabilidade da contratada, em relação ao seu respectivo contrato, na obrigação
ora assumida.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data da contratação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

EVERTON ALVES CALISTO
COORDENADOR GERAL - COJUV/PI

COORDENADORIA DA JUVENTUDE DO ESTADO DO PIAUÍ

(Transcrição da nota TERMOS DE RATIFICAÇÃO de Nº 9634, datada de 15 de abril de 2024.)

_EXTRATOS_

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ – INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000562/2024-74
FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

Disponibilizado: 15/04/2024 17:49:25 Publicado: 16/04/2024 00:00:00

Diário nº 73/2024, 15 de abril de 2024.
*** Iniciado: 15/04/2024 07:13:21 ***

contPageBreak
Página 79/197

CONTRATADO VELHO MONGE AGÊNCIA DE TURISMO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 35.670.145/0001-84

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada,  na  prestação  de  serviço  de
transporte, mediante locação de veículo automotor, para atendimento de
todas as atividades desenvolvidas pela Agência de Atração de Investimentos
Estratégicos do Piauí INVESTE-PI - Conforme item 01, proveniente da Ata
SRP Nº 03-C/2023, LE Nº 08/2023.

DATA DE
ASSINATURA 10/04/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$3.266,66 (Três mil  duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos).

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de Almeida Diretor Presidente da
Investe Piauí   Pela Contratada: VELHO MONGE AGÊNCIA DE TURISMO
LTDA Denyse Carvalho Sales Campos

FISCAL DO
CONTRATO Patrícia Maria Freire Macêdo de Oliveira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 9608, datada de 15 de abril de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL- SEDEC-PI

EXTRATO CONTRATO N° 084/2024

NÚMERO PROCESSO SEDEC SEI: 00013.000058/2024-90
MODALIDADE DE LICITAÇÃO DISPENSA LICITAÇÃO N°047/2024 – CPL/SEDEC
FUNDAMENTO LEGAL ART. 24, IV DA LEI Nº 8.666/93.
CONTRATANTE SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC
CNPJ DO CONTRATANTE 08.789.777/0001-99
CONTRATADO IAGO PEREIRA DE SOUSA
CPF  DO CONTRATADO ***.595.083-**

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL, PARA CONSUMO HUMANO, ATRAVÉS DE
CARROS PIPA, NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ
 – PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ( UM) ANO
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 ( SESSENTA) DIAS
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 07 DE MARÇO DE 2024

VALOR MENSAL DO CONTRATO R$ 7.680,00 (SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)